

Byrholt Holding ApS

Wegeners Have 77, 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 33 50 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Jørgen René Byrholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byrholt Holding ApS Wegeners Have 77 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 25 33 50 82
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jørgen René Byrholt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Moments Tableware ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, optioner, warrants, konvertible obligationer og lignende køb- og tegningsrettigheder som anlægsinvestering. Endvidere at yde konsulentassistance og rådgivning med speciale i IT løsninger og luftfart samt forretningsudvikling og anden virksomhed der efter direktionens skøn står i naturlig forbindelse med ovennævnte hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -813.778 kr. mod 116.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og selskabet forventer at påbegynde afvikling af underskudsgivende aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-63.459	-192.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.750	-27.750
Driftsresultat	-91.209	-220.626
Andre finansielle indtægter	574.098	856.741
Nedskrivning af finansielle aktiver	-161.872	-587.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.134.795	-8.538
Resultat før skat	-813.778	40.577
2 Skat af årets resultat	0	75.521
Årets resultat	-813.778	116.098
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.698
Disponeret fra overført resultat	-931.578	0
Disponeret i alt	-813.778	116.098

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	177.500	195.250
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.333	218.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.833</u>	<u>413.583</u>
5 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.833</u>	<u>413.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.169
Tilgodehavende selskabsskat	118.795	21.956
Andre tilgodehavender	79.882	42.490
Tilgodehavender i alt	<u>198.677</u>	<u>69.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.505.846	5.235.316
Værdipapirer i alt	<u>4.505.846</u>	<u>5.235.316</u>
Likvide beholdninger	56.419	1.379
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.760.942</u>	<u>5.306.310</u>
Aktiver i alt	<u>5.146.775</u>	<u>5.719.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.369.978	5.301.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.612.778	5.540.956
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	373.339	132.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.271	45.000
Anden gæld	84.387	1.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.997	178.937
Gældsforpligtelser i alt	533.997	178.937
Passiver i alt	5.146.775	5.719.893

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.299.858	500.000	5.924.858
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.698</u>	<u>114.400</u>	<u>116.098</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.301.556	114.400	5.540.956
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-931.578</u>	<u>117.800</u>	<u>-813.778</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.369.978</u>	<u>117.800</u>	<u>4.612.778</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.134.795	8.538
	<u>1.134.795</u>	<u>8.538</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-75.521
	<u>0</u>	<u>-75.521</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	355.000	355.000
Kostpris 31. december 2022	<u>355.000</u>	<u>355.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-159.750	-142.000
Årets afskrivninger	-17.750	-17.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-177.500</u>	<u>-159.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>177.500</u>	<u>195.250</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-31.667	-21.667
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-41.667</u>	<u>-31.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>208.333</u>	<u>218.333</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000	
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	-20.000	0	
Nedskrivning af kapitalandele	0	-20.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	-20.000	-20.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moments Tableware ApS, Holbæk	50 %	-859.780	-381.768
		-859.780	-381.768
6. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022			4.505.846
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-1.114.634
